
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Sociologie (IF) (B) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
SociologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

6P99N4MX   1   B 9.46 8.90 9.909.46
7XABGB5G   2   B 9.31 8.65 9.609.31
VY4LTPGN   3   B 9.31 8.55 9.409.31
WVXLPE6C   4   B 8.88 9.25 7.558.88
JGKXWFTV   5   B 8.66 8.80 8.708.66
WAP5TJBH   6   B 8.43 8.25 8.308.43
K26JKEEB   7   B 8.41 7.50 8.458.41
M8XY9829   8   B 8.30 6.80 9.808.30
X8NXMGMD   9   B 8.25 9.05 10.00Etnic rom 8.25
H7N6TGJ3  10   B 8.20 7.60 8.458.20
4RQFTAX7  11   B 8.18 7.55 8.358.18
PTMDEC6X  12   B 8.10 7.65 8.258.10
KZ74T84D  13   B 7.78 8.55 7.207.78
3X7Z2PE3  14   B 7.65 6.25 8.557.65
TXNGJPXW  15   B 7.23 6.85 6.507.23
5HZMQ4Z8  16   B 7.21 6.50 7.257.21
733CX5UU  17   B 7.18 6.65 9.157.18
NCTKZL8D  18   B 7.18 5.00 7.707.18
5S5JXREQ  19   B 7.16 5.15 8.457.16
KFQP72UP  20   B 7.05 7.05 5.657.05
YTC6YULW  21   B 7.01 7.00 7.957.01
9DRRC2J4  22   B 7.01 6.90 6.257.01
RB2P8PVV  23   B 6.70 5.25 -6.70
QTJJPCF2  24   B 6.68 6.30 6.756.68
BL37XEEB  25   B 6.60 7.50 7.506.60
2YXAVQ48  26   B 6.60 - -6.60
ET6QX4PH  27   B 6.50 6.30 5.106.50
WWQAN5AQ  28   B 6.45 6.15 6.956.45
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D 01
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

7KD3T3DP  29   B 6.45 5.50 5.256.45
WDNQ6JFP  30   B 6.38 6.40 5.906.38
8TYWQUDP  31   B 6.36 6.00 5.256.36
VNJ4BA67  32   B 6.31 6.90 5.306.31
YA8V6WT7  33   B 6.26 5.75 6.006.26
XXDWWXKC  34   B 6.26 5.35 8.106.26
KYR68PCC  35   B 6.21 6.05 5.506.21
LPD2EQTP  36   B 6.16 5.40 5.806.16
LQHTRSXA  37   B 6.15 5.70 5.006.15
MUWXYCQN  38   B 6.06 5.05 6.306.06
R2W7TR6Q  39   B 6.03 8.10 5.006.03

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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